[image: 文件头.jpg]

[bookmark: _GoBack]关于举办“用车养车系列沙龙”的通知
随着经济发展，私家车数量越来越多。而私家车的安全驾驶、维修保养等问题也日渐突出。为方便广大车主更加了解车辆的使用性能，更好地享受驾驶乐趣，深圳市质量强市促进会以高训中心精良的实训设备为依托，举办“用车养车系列沙龙”。
一、时间：每周六、周日下午
二、地点：深圳市福田区福强路1007号高训大厦
三、主要内容：汽车选购技巧和注意事项、汽车安全驾驶和节油技巧、汽车保养和部分配件更换实操等方面的知识。
四、参加人员：对本课题有兴趣的人员均可参加。
五、报名方式：
请认真填写《用车养车系列沙龙报名回执》，于每周四前邮件或传真至深圳市质量强市促进会。（沙龙免费）
报名电话：但老师  83559975  15914178335
          刘老师  83557947  18627841059
邮箱：szqcpa@163.com     传真：83172955
网址：www.szqc.org.cn
[image: 电子章.png]附件：1、“用车养车系列沙龙”报名回执
      2、高训中心乘车路线
2015年12月15日

附件1：“用车养车系列沙龙”报名回执

“用车养车系列沙龙”报名回执
	企业全称

	地  址

	参加人员

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	邮箱

附件2：高训中心乘车路线
　　（一）乘坐26、35、103、202、225、235、303、339、377、385路公交车到高级技校站下车，按交通示意图步行至高训大厦。
（二）乘坐26、28、52、73、229、337、338、362、367、382路公交车到联合广场站下车，按交通示意图步行至高训大厦。

[image: http://www.szgxzx.com/UploadFile/eWebEditor/20151010050632765.jpg]

image1.jpeg
R REBH RS

image2.png

image3.jpeg
Danxm

Quirva | @uarum

@uirs  eun

\

ka0 | o g
Emn@nm .
Pllt.l

i g

=

Senann
@ @urx

Danrz
lozms FRAB suvwenn o

ORE T i O